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COMUNE DI UDINE 

D I P AR T I M E N T O  P O L I T I C H E  F I N AN Z I AR I E ,  
AC Q U I S T I  E  AT T I V I T A’  P R O D U T T I V E  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 
 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019  
AI SENSI DELL’Art. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D.LGS. 267/2000  

 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 
  e del D.Lgs. 82/20015 e ss.mmm.ii. 
   

 
 



 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017
03/07/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 173.636,56

 173.636,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 34.539,32

 34.539,32

 139.097,24

 139.097,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017
03/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017
03/07/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 173.636,56

 173.636,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 34.539,32

 34.539,32

 139.097,24

 139.097,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017
03/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 164.228,28

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 25.131,04

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24

 139.097,24


