

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 712 DEL 29.06.2017



**COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019
AI SENSI DELL'Art. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D.LGS. 267/2000**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/20015 e ss.mmm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017

Pag. 1

03/07/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 34.539,32 139.097,24		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 34.539,32 139.097,24	173.636,56	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 712 del 29/06/2017

Pag. 1

03/07/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 712 del 29/06/2017

03/07/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000		0,00 34.539,32 139.097,24	173.636,56	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 34.539,32 139.097,24	173.636,56	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 712 del 29/06/2017

03/07/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28	8.100,00 25.131,04 139.097,24	164.228,28